Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 24.1.169.01, на базе ФГБУН Музей антропологии и этнографии им. Петра Великого (Кунсткамера) РАН д. и. н., проф., чл.-корр. А. В. Головнёву от ФИО
Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «» на соискание ученой степени кандидата (доктора) исторических наук по специальности 5.6.4. - Этнология, антропология и этнография. Защита работы проводится впервые (повторно).

Соглас(ен)(на) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Число

(подпись)